

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Aubo Køkken og Bad Køge ApS**

Theilgaards Vej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 31 87 58 97

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

---

Morten Wieland  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aubo Køkken og Bad Køge ApS Theilgaards Vej 10 4600 Køge
	Telefon: 56 34 61 11
	CVR-nr.: 31 87 58 97
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Wieland
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Morten Wieland Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet handler med køkken- og garderobeløsninger mv.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.947.310 kr. mod 3.165.958 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.699 kr. mod 671.231 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.947.310</b>	<b>3.165.958</b>
1 Personaleomkostninger	-2.753.622	-2.273.746
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.200	-7.022
<b>Driftsresultat</b>	<b>190.488</b>	<b>885.190</b>
Andre finansielle indtægter	1.042	540
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.143	-21.966
<b>Resultat før skat</b>	<b>176.387</b>	<b>863.764</b>
Skat af årets resultat	-39.688	-192.533
<b>Årets resultat</b>	<b>136.699</b>	<b>671.231</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	136.699	671.231
<b>Disponeret i alt</b>	<b>136.699</b>	<b>671.231</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.200
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.200
Andre tilgodehavender	216.854	214.674
Finansielle anlægsaktiver i alt	216.854	214.674
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>216.854</b>	<b>217.874</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	940.797	955.006
Varebeholdninger i alt	940.797	955.006
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	319.846	494.196
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.098	0
Andre tilgodehavender	297.262	590.840
Periodeafgrænsningsposter	24.679	34.532
Tilgodehavender i alt	642.885	1.119.568
Likvide beholdninger	326.987	375.830
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.910.669</b>	<b>2.450.404</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.127.523</b>	<b>2.668.278</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	862.864	726.165
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>987.864</u></b>	<b><u>851.165</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	704
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>704</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	358	353
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	68.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser	745.405	634.756
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	636.583
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	40.392	183.524
Anden gæld	353.504	292.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.139.659</u>	<u>1.816.409</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.139.659</u></b>	<b><u>1.816.409</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.127.523</u></b>	<b><u>2.668.278</u></b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.474.286	2.048.212
Pensioner	243.480	196.320
Andre omkostninger til social sikring	<u>35.856</u>	<u>29.214</u>
	<b><u>2.753.622</u></b>	<b><u>2.273.746</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.902	21.179
Andre finansielle omkostninger	<u>241</u>	<u>787</u>
	<b><u>15.143</u></b>	<b><u>21.966</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		31/12 2024
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>231</u>

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Wieland Holding ApS, CVR-nr. 31875749, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Wieland

### Direktion

Serienummer: 063e17b8-1395-4ef8-9a89-43164844132e

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-07-07 03:51:38 UTC



## Johannes Sønderris Pedersen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:  
**34209936**

### Revisor

Serienummer: 2054223d-ba94-44f0-9dbc-c41e923593e1

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-07-09 18:59:24 UTC



## Morten Wieland

### Dirigent

Serienummer: 063e17b8-1395-4ef8-9a89-43164844132e

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-07-10 05:19:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.